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M2 utser ny VD och ny försäljningschef för M2 Asia 
och ny teknisk direktör för M2-gruppen  
 
M2 Engineering AB har utsett  Dr. Lars Jonsson till ny VD för M2 Asia, Ulf Bexell 
till försäljningschef för M2 Asia, och Markus Nilsson till ny teknisk direktör för M2 
Gruppen. M2 Engineering AB är en av världens ledande tillverkare av system för 
optisk datalagring, 
 
Utnämningen av Dr. Lars Jonsson, tidigare teknisk direktör i M2-Gruppen, till VD för det 
asiatiska  dotterbolaget är ämnad att förstärka den tekniska utvecklingen och 
försäljningsorganisationen i M2 Asien. Syftet är att etablera ett starkare och mer kontinuerligt 
samarbete med viktiga partners och kunder i regionen. Det kommer dessutom att möjliggöra 
snabbare återkoppling till huvudkontoret i Stockholm. Dr. Lars Jonsson, anställd på M2 sedan 
1999, kommer att flytta till Singapore under det första kvartalet 2005. 
 

Ulf Bexell, nuvarande VD för M2 Asia, kommer fr o m den 1 mars 2005 att fokusera på 
försäljning och blir försäljningschef för M2 Asia. Ulf Bexell började på M2 år 2003 och kommer 
med sin långa erfarenhet och väletablerade kontakter i branschen, att leda den fortsatta 
försäljningsökningen i Asien, både genom M2:s egna kanaler som genom bolagets agenter.  

Markus Nilsson har utsetts till teknisk direktör (CTO) från den 1 januari 2005. Markus Nilsson 
har arbetat på M2 i olika positioner sedan 2001, senast som forsknings- och utvecklingschef. 
Som teknisk direktör kommer han att fortsätta att leda M2:s arbete mot ännu säkrare, 
processverifierade och kompletta lösningar.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Stefan Stockhaus, VD, M2 
Tel: 08 - 506 560 00 eller 0733 - 35 99 73 
Epost: stefan.stockhaus@m2e.se 
 
Dr. Lars Jonsson, VD M2 Asia 
Tel: +65 6457 2033 
Epost: lars.jonsson@m2e.se 
 
 
 
Se även www.m2.se 
 
 
Om M2: 
 
M2 Engineering AB är ett svenskt teknikbolag som tillverkar system för optisk datalagring och 
utrustning för CD, CD-ROM, CDR, DVD och DVDR. Omsättningen år 2003 uppgick till drygt 573 
miljoner kronor, med ett resultatet efter finansiella poster på cirka 51 miljoner kronor. 
 
M2 har en global försäljnings- och serviceorganisation med egna dotterbolag i Japan, USA, 
Singapore, Thailand, Taiwan och Tyskland, kompletterad med distributörer på ett flertal andra 
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viktiga marknader. Koncernen har 135 anställda och huvudkontoret jämte resurser för forskning 
och utveckling finns i Spånga utanför Stockholm. 
 
M2:s produktsortiment inkluderar modellerna SQ1 för CD-tillverkning, SQ1R för CDR, SQ2 för 
CD- och samtliga DVD-format, SQ3 för både CDR och DVDR, SQ200 som är en 
högkapacitetslösning för tillverkning av DVD-skivor, samt SQM för mastering. M2 Engineering 
grundades 1995. 
 
Såväl SQ200, SQ2 och SQ3 har M2:s CenterBond-teknologi som möjliggör limning av 
skivan (en DVD-skiva består av två halvor) ända till skivans centrumhål, vilket ger DVD-
skivorna en utmärkt hållbarhet utan kosmetiska defekter. M2:s egenutvecklade 
SpinCure™-teknologi ger skivorna ett helt uniformt limskikt, vilket minskar den mängd lim 
som krävs. 
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